cui’ychterni. składająca się z
Łf w Ctl "’arsztatów, szop, stajen. 2 do- J3>
Wsz'- P1.’eszkalnych. frontowych, ze
b:i dogodnościami wystawio-
ljcv?lz?z Sąd Okręgowy Radomski na &
iżbr C^' P°daje sif o wiadomości, gy
zh pragnące nabycia takowej,

osiły się na d. 2 (14) Stycznia 1886 r.

SENATORSKA 36 28 i 20,
/Prost Kościoła ś-go Antoniego 36 1, H
d(.]eca Nowości Karnawałowe mo-
f 0"'e i własnego wyrobu. Garnitu- ®
oj * piór i kwiatów paryzkich K<

tlaJskromiejszych do wykwintnych,
ą zadowołnić najwybredniejszy gust,

^’^iitury ślubne, Koljc kwiatc* ®
u,wypustki z piór do szyi i rąk, oraz ty